dichiarata la decadenza dall’aggiudicazione e confiscata la cauzione, salvi gli ulteriori 

provvedimenti di cui all’art. 587 c.p.c., (ivi compresa la condanna, in caso di futura 

aggiudicazione ad un prezzo minore, al pagamento della differenza). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 52.334,00 = (Euro cinquantaduemilatrecentotrentaquattro/00); 

2)  Offerta minima: Euro 39.250,50= (Euro trentanovemiladuecentocinquanta/50); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00= (Euro milletrecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: lunedì 13 aprile 2026 ore 13; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: martedì 14 

aprile 2026 ore 10; 

6)  IBAN c.c. per deposito cauzione: IT62B0333201000000001617752 acceso presso